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Приложение 2.1
На бланке компании

Исх.номер, дата

СПРАВКА О ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ
Распределение специалистов по видам работ

	Общая численность проектировщиков в организации: 
	
	


	
	


	с высшим образованием: 
	
	 
	

	 
	(на постоянной основе)
	 
	(на договорной основе)


	со средним профессиональным образованием: 
	
	 
	

	 
	(на постоянной основе)
	 
	(на договорной основе)


	
	Ф.И.О. специалиста
	Квалификация по диплому
	Специальность по диплому
	Стаж работы по специальности

	 
	Руководители

(заполняется для работ на особо опасных и технически сложных объектах)
	1.
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	

	1.1
	Работы по подготовке генерального плана земельного участка**
	1.
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	

	1.1*
	Работы по подготовке генерального плана земельного участка, в том числе особо опасные объекты
	1.
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	

	1.2
	Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного объекта
	1.
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	

	1.2*
	Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного объекта, в том числе особо опасные объекты
	1.
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	

	…..
	……………….
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


* - особо опасные объекты

** - виды работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегиона РФ)

	  
	 
	 
	 
	  
	 
	 
	 
	 М.П.

	Дата
	 
	Должность руководителя
	 
	подпись
	 
	ФИО
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